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CONVOCATORIA N° 20 - SELECCIONAR AL PROPONENTE QUE OFREZCA LAS MEJCRES CONDICIONES PARA CONTRATAR A PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE LOS
ESTUDICS, DISENCS ARQUITECTONICOS, ESTRUCTURALES ¥ DE REDES DOMICILIARIAS Y CONSTRUCCION DE MINIMO 352 VIVIENDAS DE INTERES PRIORITARIO — VIF, BAJO LA
TIPOLCGIA DE VIVIENDAS MULTIFAMILIARES EN EL PROYECTO "ARBORIZADORA BAJA MZ 54 Y 55", DE LA LOCALIDAD DE CIUDAD BOLIVAR, EN BOGOTAD.C

RESUMEN REQUISITOS HABILITANTES

FECHA DE CIERRE DEL PROCESQO Diciembre 23 de 2013 Diciembre 24 de 2013

CONSORCIO HABITAT 2013 1
CONSORCIO EDIFICAR BOGOTA 2
CONSTRUCTORA FORTEZA LTDA 3

Juridica: La proopuesta no presenta garantia de seriedad
de la oferta y de acuerdo con lo indicado en la nota del
numaral 4.1.5 de los términos de referencia, el pronente
debera allegar en el térming de dos dias habiles, es decir
CONSCRCIC HABITAT 2013 Habilitado No habilitado No habilitado hasta el 27 de diciembre de 2013, a ias 4:30 PM el original
de ia garantia de serierdad de la oferta en los términos
indicados en el precitado numeral, so pena de rechazo de
la oferta de acuerdo con le indicado en el numeral 3.13.10
de los términos de referencia.

CONSQRCIO EDIFICAR BOGOTA Habilitade Habilitado Habilitado

Técnica: Se rechaza la propuesta de acuerdo con lo
estipulado en el numeral 3.13.11 "Cuando rio se presenten
fos documentos requeridos para la asignacion de puntaje o
no se diligencien los anexos de este documento, cuando

corresponda”.
CONSTRUCTORA FORTEZA LTDA Rechazado Rechazado Rechazado Juridica y técnicamenie: MNo .muo:m certificado RUP

documento que es subsanable, sin embarge la oferta se
rechaza por cuanto no aporta los documentos requeridos
para la asignacién de puntaje, por tanto se encuentra
inmerso en la causal de rechazo establecida en el numeral
3.13.11.

Calal®d ASre o \, leeeo 6 % :

Natalia Ariza Arango - Coniratista CVP AprobtT Antonio Medina Romers =1

Aydes Marsiglia Belic * Contratista CVP Aprobd: Magaly Caia Rodriguez - Directora Juridica




FIDEICOMISO - FIDUBQGOTA, PROYECTC CDNSTRUCCION VIVIENDA NUEVA

CONVDCATORIA N° 20 - SELECCIONAR AL PROPDNENTE QUE OFREZCA LAS MEJORES CONDICIONES PARA CONTRATAR A PRECIC GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE LOS ESTUDIOS, DISEROS ARQUITECTONICOS,
ESTRUCTURALES ¥ DE REDES DOMICILIARIAS Y CONSTRUCCION DE MiNIMO 352 VIVIENDAS DE INTERES PRICRITARIO - VIP, BAJO LA TIPGLOGIA DE VIVIENDAS MULTIFAMILIARES EN EL PROYECTO "ARBORIZADORA BAJA MZ
54Y 85", DE LA LDCALIDAD DE CIUDAD BOLIVAR, EN BDGOTA D.C

VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

ﬁOZmDmn_O Ibmmﬁpﬂ MOAQ 1
CONSORCIO EDIFICAR BOGOTA 2
CONSTRUCTORA FORTEZA 3

CERTIFICACIONES
METROS CUADRADOS ocﬁmcwﬂouwom TsE |5 ClE o=
PROPONENTE CONSTRUDOS | bisen g5 = 5| §| glweeww
ADOS | Anexos g IES ; OBSERVACIDNES
s CERTIFICADO s $E|_B| 3| moc
650362216368 | ommﬂ_m_owﬂwg £ 5|5E|g!, |nolzEl55 28| 1
6.368*030% = 4.910 | m.m.mm 2s 25 fAEE BEISE|, 2
. : i B¢SE|a8 8 TILEESSI|8FSE
CONSORCIO HABITAT 2103 1669z 10450 NO s sl [si]s|nolsi| st |s|s]| s

CERTIFICACIONES
e
METROS CUADRADOS METRGS 2% |8 218 ™ 1 8
CONSTRUIDOS GUADRADOS E5 §|. E| Sietl 2|2 \usmwr
PROPONENTE DISERADOS Anexo5 | 22 S|E 1 1 2si = 8 OBSERVACIONES
43 CERTIFICADO s E|8 g 8 Sl 2E G ow ARO
46,5 352 = 16.268 CERTIFICABO EE_ 5|5t sl B EZiallE .
- 16.36B*030% = 4.910 | esisic2 B 5|5 SEIEEIBE &
_ o 1 ” AEFPle®|B|E| & FEIS2/8F &
CONSORCIO ECIFICAR BOGOTA 12.417,36 5.525 51 s| st |s || st st | s | st st | s

) WETR . METROS CERTIFICACIONES
e ConsTRODOS |  CUADRADOS FIEE 8 T8sH s 72 glwamnr
PROPONENTE CERTIFICADG DISERADOS Anexo s = & B g gEEE e g B ADG OBSERVACIONES:

CERTIFICADO E = §lxl2o2E5E 28 &

4657 362=16.368 | 16 366°030% = 4.910 Ersed 4512 89 EEEdEE N g

4.3 N - Dot g £20ls[fEEER 2 EEE 2
Se rechaza 1a propuesta de acuerde con fo estipulado en el
numeral 3.13.11 "Cuando no se presenten [os documenios

A : .
CONSTRUCTORA FORTEZA NO NO NO NG NO [NOINDINO | NO | NO | NO | NG NO requendos para fa asignaci puntaje o no se diigencien ios
anexos de este n.oncam: " cando oo:ﬁm.uozn.m.. 7

\&u«\\\%\h&s I

>u&vo Antonio Medina Romero - U__.moﬁo_. £ Urbanizaciones ¥ Titulacidn
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Evalud: Natalia Ariza Arango - Contratista CVP Aprobé: Litiana Mejia Gonzalez - Oooa_ dora Omﬁ_mamm Vivienda Nueva




FIDEICOMISO - FIDUBOGOTA

PROYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA :
CONVOCATORIA N° 20 DE 2013 -

VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

ey
ALCALDIA MAYOR
DEBQGOTAD,.C.

Caja
VIVIENDA FOPULAR

OBJETO “SELECCIONAR Al PROPONENTE QUE QFREZCA LAS MEJORES CONDICIONES PARA CONTRATAR A PRECIO GLOBAL FIJO
3IN FORMULA DE REAJUSTE LOS ESTUDIOS, DISENOS ARQUITECTONICOS, ESTRUCTURALES Y DE REDES DOMICILIARIAS Y
CONSTRUGGION DE MINIMO 352 VIVIENDAS DE INTERES PRIORITARIO - VIF, BAJO LA TIPOLOGIA DE VIVIENDAS MULTIFAMILIARES
EN EL PROYECTO “ARBORIZADORA BAJA MZ 54 Y 55”, DE LA LOCALIDAD DE CIUDAD BOLIVAR, EN BOGOTA D.C."

FiE HA DE CIERRE DEL PRDCESO

23 de diciembre de 2013

NOMBRE DEL PROPONENTE:

CONSORCIO HABITAT 2013

INFEGRANTES Y PORCENTAJE DE PARTICIPACIGN

1. VINDICO 8.A.5. 51%

2. PAVIMENTACIONES MDRALES SL 49%

REPRESENTANTE LEGAL

ANTONID PABON POLANIA

NUMERQ DEL PROPONENTE

1

REQUISITO DE LA

CONVOCATORIA VERIFICACION No. FOLIOS OBSERVACIONES
4.1.1. Carta de Se encuentra firmada por la representante legal del consorcio tal
Presentacion de la CUMPLE 1A2 come consta en el documento de conformacién que se encuentra a
Propuesta folio 18
Aporta documento de conformacién del consorcio a folio 18 el cual
. cumple con los requerimientos deld pliego, apeorta certificado de
4.1.2. Cgpamdad CUMPILE 3A16 existencia y representacion legal de las empresas consorciadas
Juridica cumplen con los requisitos, fecha de expedicién, duracion de la
sociedad y capacidad del representante legal.
. . El objeto de las empresas consorciadas social cumple incluyen en su
4.1.3. Objeto Social CUMPLE 9A 18 objeto la construccion
De acuerdo con el Certificado de existencia y representacién legal de
. y las empresas consorciadas se encuentra debidamente suscrito por el
4.1.4. Cerificacion de CUMPLE 12A 14 revisor fiscal que figura en el certificado de existencia y
Aportes representacion legal de las empresas consorciadas, se verifica en la
pagina web de la Junta Central de Contadores, que la matricula
profesional de los revisores fiscales se encuentra activa.
Cumple con los requisitos, fecha de expedicion, todos los miembros
41.5 RUP CUMPLE 32a26 del consorcio acreditan la actividad 4111, la informacién se encuentra
vigente y en firme )
La propuesta no presenta garantia de seriedad de la oferta.y de
acuerdo con lo indicade &n la nota del numeral 4.1.6 de los términos
E de referencia, el proponente debers allegar en el término de dos
4.1.6. Garantia de - e - | dias habiles, es decir hasta el 27 de diciembre de 2013, 3 lag 4:30
Seriedad de la Oferta SUBSANAR S I-?'-"o ?-BESENTA PM¢| original de Ia garantia de seriedad de fa oferta en los téminos
-+| indicados en el precitads numeral, so pena de rechazo de 13 oferts
- |.de acuerdo con o indicade en ef numeral 3.13.10. de los $rminos de
| . ] referencia -
N B Se verificd de [as paginas web de la Procuraduria Generai de la
Verificacién Nacién, de la Contraloria Generat de la Repuiblica y de la Policia
CUMPLE N/A ) . . .
Antecedentes Nacional y se encontro que ni representante legal ni la empresa

presentan antecedentes que los inhabiliten para contratar

ot




( BNEORCIO A BOGE 8
b Eian A e NERAE D & PR S HABILITADO
FECHA DE CIERRE DEL PROGESO 23 de diciembre de 2013
NOMERE DEL PROPONENTE: CONSDRCIO EDIFICAR BOGOTA
1. ARQUITECTOS CONSTRUCTORES E INTERVENTDRES LTDA. 51%
INTEGRANTES Y PORCENTAJE DE PARTICIPACION 2. CONSTRUCTORA JG & ALTDA 16%
3. DEINTER LTDA INGENIERIA Y ARQUITECTLRA
REPRESENTANTE LEGAL CAMILO HUMBERTO TORRES ORQZCO
NUMERD DEL PROPONENTE 2
REQUISITO DE LA
CONVOCATORIA VERIFICACION No. FOLIOS OBSERVACIONES
4.1.1. Carta de Se encuentra firmada por la representante legal del consorcio tal
Presentacién de la CUMPLE 1 como consta en el documento de conformacién que se encuentra a
Propuesta folio 10y 11
Aporta documento de conformacion del consorcio a folio 10y 11 i
: cual cumple con los requerimientos del pliego, aporta certificado de
4.1.2. Cgpamdad CUMPLE 2alt existencia y representacion legal de las emgpresas consorciadas
Juridica cumpien con 10s requisitos, fecha de expedicion, duracion de la
sociedad y capacidad del representante legal.
. . El objeto de las empresas consorciadas social cumple inciuyen en su
4.1.3. Objeto Social CUMPLE SA12 objeto la construccion de vivienda
De acuerdo con el Certificado de existencia y representacion legal de
las empresas consorciadas se encuentra debidamente suscrito por el
e ‘. revisor fiscal que figura en el certificado de existencia y
4.1.4. Certificacion de CUMPLE 20A 25 representacién legal de las empresas consorciadas ¥ se acompafis
Aportes los documentas de identificacion de los revisores fiscales, se verifico
en la pagina web de la Junta Central de contadores [os antecedentes
disciplinarios.
Cumple con los requisitos, fecha de expedicion, el integrante con
415 RUP CUMPLE 26 a 43 porcentaje mayoritario del consorcio acredita la actividad 4111, la
informacion se encuentra vigente y en firme
4.16. Garantia de Presenta pdliza de seriedad de ia oferta No. 31 CU068676 emitida por
L CUMPLE 27 A 31 CONFIANZA S A, por un vaior de $1.286.743.040, con vigencia hasta
Seriedad de la Oferta el 13 de abril de 2014
- N Se verificd de las paginas web de la Procuraduria General de ia
Verificacion CUMPLE NIA Nacién, de la Contralorla General de Ja Republica y de la Policia
Antecedentes Nacional y se encentrd que ni representante legat ni la empresa
presentan antecedentes que los inhabiliten para contratar

RECHAZAD

FECHA DE CIERRE DEL PROCESD

23 de diciemhbre de 2013

NDMBERE DEL PROPONENTE:

FORTEZA LTDA-

REPRESENTANTE LEGAL

MAURICIO GALVIS RDDRIGUEZ

NUMERO DEL PROPONENTE

3

REQUISITO DE LA

CONVOCATORIA VERIFICACION

No. FOLIOS

OBSERVACIONES




411. Cartade
Presentacion de la
Propuesta

NO CUMPLE

NO PRESENTA

No presenta carta de presentacion de la oferta, documento que es
subsanable, sin embargo [a oferta se rechaza por cuanto no aporta
los documentos requeridos para la asignacion de puntaje, por tanto se
encuentra inmerso en la causal de rechazo establecida en el numeral
3.13.11.

4.1.2. Capacidad
Juridica

NO CUMPLE

NO PRESENTA

No aporta certificado de existencia y representacion legal en el cual se
pueda verificar la capacidad juridica de la empresa y sus
representantes legales, documento que es subsanable, sin embargo
la oferta se rechaza por cuanto no aporta los documentos requeridos
para |a asignacién de puntaje, por tanto se encuentra inmerso enla
causal de rechazo establecida en el numeral 3.13.11.

4.1.3. Objeto Social

NO CUMPLE

NO PRESENTA

No aporta certificado de existencia y representacion legal en el cual se
pueda verificar el objeto social de la empresa, documento que es
subsanable, sin embargo la oferta se rechaza por cuanto no aporta
los documentos requeridos para la asignacion de puntaje, por tanto se
encuentra inmerso en la causal de rechazo establecida en el numeral
3.13.11.

4 1.4. Certificacion de
Aportes

NO CUMPLE

NO PRESENTA

No aporta el certificade de aportes de acuerdo con o exigido en el
numeral 4.1.4 de los términes de referencia, documento que es
subsanabie, sin embargo la oferta se rechaza por cuanta no aporta
los documentos requeridos para la asignacion de puntaje, por tanto se
encuentra inmerso en la causal de rechazo establecida en el numeral
3.13.11.

4.1.5. RUP

NO CUMPLE

NO PRESENTA

No aporta certificado RUP documento que es subsanable, sin
embargo la oferta se rechaza por cuanto no aporta ios documentos
tequeridos para la asignacidn de puntaje, por tanto se encuentra
inmerso en la causal de rechazo establecida en el numeral 3.13.11.

416, Garantia de
Seriedad de fa Oferta

NO CUMPLE

NOPRESENTA

No aporta certificado RUP documentd que es subsanable: sin
embargo la oferta s rechaza por cuanto 1o aporta los doéumentos
requeridos para la asignacion de puntaje, por tanto se encuentra
inmerso en la causal de rechazo establecida en el numeral 3,13.11.

Verificacion
Antecedentes

NO SE REALIZA

NO SE REALIZA

No contamos con los datos requerido para realizar la consulta en las

paginas web de la procuraduria General de la Nacién, la Contraloria
General de la Republica y la Policia Nacional.

EVALUG: AYDEE MARSIGLIA BELLO

APROBO: MAGALY CALA RODRIGUEZ- DIRECTDRA JURIDICA C%{/ﬂ -
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ALCALINA MAYOR
DE BOGOTADL

CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR
SUBDIRECCION FINANCIERA

EVALUACGION FINANCIERA
Procese CVP-LIC 20-2013

COTA

HUCANA

OBJETO: SELECCIONAR AL PROPONENTE QUE OFREZCA LAS MEJORES CONDICIONES PARA CONTRATAR A PRECIO GLOBAL FIJO LOS ESTUDIOS, DISENOS ARQUITECTONICOS, ESTRUCTURALES ¥ DE REDES DOMICILIARIAS ¥ CONSTRUCCION DE MINIMG 352 VIVIENDAS DE
INTERES PRIORITARIO - VIP, BAJC LA TIPOLOGIA DE VIVIENDAS MULTIFAMILIARES EN EL PROYECT( *ARBORIZADORA BAJAMZ 54 ¥ 98", DE LA LOCALIDAD DE CIUDAD BOLIVAR, EN BOGOTA D.C.

Prasupuesto Oficial Proceso 352 62| $ 589.500
Total - Convosatorias § 12.865.248.000
CRITERID:  Requisitos Minimos Habilitantes de conterido Financiero fecha cierre tel proceso:
FEHAS - RUP
2
= Integrante Unidn )
3 ’
H Proponente NIT Temperal o Expedicion inscripcién qm_“_u_““”% Actualizacién zmﬁ%ummwwzwn%“s Indicader Prepenante {Conseiidade para i T.y Censercies) n uﬂﬂﬂﬂﬁ“wﬁnﬂmﬁom z.:ﬂﬂwu.“us_ CALIFICACION Observaciones
g Censorgio .
&
Capital Rea (KR) (%) 130%] > 50% | CUMPLE
Payvimentaciones ! Indice de Liquidez (L) (Vaces) 23> 1.5|CUMPLE
09-dic-13 15-feb-12 20-feb-13 28-3g0-13 900.492.601-1
Morales § e ° i ba Nivel de Endeudamienta (NE) (%) 57%| < G5%|CUMPLE
Capital de Trabajo {KT) (%) 155%| > 40% [CUMPLE
! N/A - - NO HABILITADQ
Indicader de Riesgo {iR) 063 | < 1,00 JCUMPLE
o ) Ingicador EBITDA (§) B 3.475.345.171 1 = 0]CUMPLE
Vindico 5.A.5. 26-nov-13 14-ag0-08 25ul12 21-may-13 | 860.523.790-5
néee "o = - e Indicador Grecimienta EB!T DA I O]CUMPLE
- Capacidad Residuai {CR) (%) -34%]| > 40%|NO CUMPLE
e . Capilal Real (KR) (%) 90%| > 50%{CUMPLE
P-4 Afuiteclos —
o Construciores & A3 OBact2 | NA Otoct13 | ge0s00s7ze e de Liguider { - 21>  1SCUMPLE
W intenventores Lida z_<m._% m:amca.ma_m:a {NE]} (%) 21%| < 85%|CUMPLE
= Capital de Trabajo (KT) (%) 103%| > 40% |CUMPLE
L]
constructora JG & indicador de Riesgo (IR) 6,06 | < 1,00 |CUMPLE
N/& A Ltds 03-dic-13 24-age-10 09-ag¢-12 01-oct-13 800.036.356-4 HABILITADO
Indicador EBITDA (8} 1.780.563.576,31 { > 0|CUMPLE
Deinter Ltda. Indicador Crecimiento EBITDA 006 | » 0jCUMPLE
Ingenierias y 17-dic-13 02-ag0-13 NIA N/A 900.115.600-9
Arguitectura Capacidad Residual (CR) (%) 100%] » 40% [CUMPLE
Capilal Real (KR) (%) > 50% [#REF!
indice de Liquidez {iL} (Veces) > t5I#RER
Nivel de Endeudamianta [NE) (%) < 65% [#REF!
Capital de Trabajo (KT) (%) > 40% {#;REF! DEBE SUBSANAR EL
Indicader de Riasgo {IR) < 1,00 {#REF! RUP
Indicader EBITDA ($) > 0|#REF!
Indicader Crecimignio EBITDA > 0| #REF!
Capacidad Residual (CR) (%) > 40% |#;REF!

Elaboré

Subdirekcidn Financiera

s s dnn

EVALUACION FINANCIER A CVP CONVOCATORIA 20

mxmzc.p z_»ox_zbzpz%ﬁmu
Subdirectora Financier

ldel




ALGALDIA MAYOR
DEBOGOTA D.C.

oy FIDEICOMISO - FIDUBOGOTA PROYECTC CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA

o e P

CONVOCATORIA N° 20 - SELECCIONAR AL PROPONENTE QUE OFREZCA LAS MEJORES CONDICIONES PARA GONTRATAR A PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE LOS ESTUDIOS. THSENOS
ARQUITECTONICDS, ESTRUCTURALES ¥ DE REDES DOMICILIARIAS ¥ CONSTRUCCION DE MINIMO 352 VIVIENDAS DE INTERES PRIORITARID — VIR, BAJO LA TIPCLOGIA DE VIVIENDAS MULTIFAMILIARES EN EL
PROYECTO "ARBORIZADDRA BAJA MZ 54 Y 55", DE LA LDCALIDAD DE CIUDAD BOLIVAR, EN BOGOTA D.C

VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

FECHA DE CIERRE DEL PROCESC Diciembre 23 de 2013 Diclembre 24 de 2013

NOMBRE DEL PROPORENTE: . . .~ . .. 1 PROPUBSTANo..
CONSQRCIC HARITAT 2013 1
CERTFICAGIONES
ET k3 & b | & L]
METROS CUACRADOS | MEROS cEwng e s |8 o2
CERTIFICACION CONSTRUIDOS anexos |28 3 g Sles! & Elcumre OBSERVACIONES
. DISERADOS = ol BB cl 2B
45,6 352 = 16,366 22 LI|E m st B E S £
16.368"030% = 4,910 ,mmfw §% 2| . imoinEi§EIRE E
{egagg el S ICGESE EEIDS 1
& 2 o K
: 2288 8858285 mePMm.
Efectuar, por la meodalidad de precio fijo la
4,3 [construccion del conjunto residencial agrupacion
altos de la Siberia del Municipio de La Calera, 10.450 NLA Si S| 8| & |nNo| st Ell Sty 8l 8t Certificacién expedida por CAFAM
1segun cotizacidn VGG-170-201 de fecha 04-02-
2011 gue forma parte integral presente cantrato. S|
Construccion dei proyecto denominado
CONJUNTO VICENZA PARQUE RESIDENCIAL
SALITRE Il ETAPA, localizade en 1a CL 22A No 524202 NA s St|si|st]s) s8N s s 5l
52 - 79 en Bogotd D.C
TOTAL CERTIFICADD 16.692
CERTIFICACIONES
METROS 5.8 (8 s (3 N
METROS CUAORADOS CUADRADOS 5ef 2] o e &
CERTIFICACION CONSTRUIDOS QISERADOS Anexes [*EE B a| SI§E] 2| g |cumpe OBSERVACIONES
46,5 382 = 16.366 AR 23> |E8) . v & 5Ei.Bl %
i g 16.368+030% = 4.910 T8 -1g Li®ia g A g
53 BaREISElE|sis s EER[GE D
m = s N
aEedlaf|8|FIEIISISTIRE S
Estudios y disefios para el proyecis de vivienda
Ciudadela La Siberia en el municipis de La Calera, N.A 10.450 Sl Si S| SI|SIINOY 3t Sl Si 51 sl Cenrtificacion expediia por CAFAM
Cundinamarca.
TOTAL CERTIFICADO 10450

>US§ED:_0 Medina Romero - Director de G\-um:_nmnﬁ:mm y Titulacion

Cola\RD Siec O SF@S& g m

Evaluc: Natalia Ariza Arango - Contratista CVP Aprobo: Liliana Mejia Ganzalez - Ouaa_,:ma\*_.m W.m\:ﬁn_\(. vienda Nueva




FIDEICOMISO - FIDUBOGOTA PROYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA

CONVOCATORIA N° 20 - SELECCIONAR AL PROPONENTE QUE OFREZCA LAS MEJORES CONDICIONES PARA CONTRATAR A PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE LOS ESTUDIOS, DISEROS ARQUITECTONICOS,

ESTRUCTURALES Y DE REDES DOMICILIARIAS Y CONSTRUCCION DE MINIMO 352 VIVIENDAS DE INTERES PRIORITARIO - VIP, BAJO LA TIPOLOGIA DE VIVIENDAS MULTIFAMILIARES EN EL PROYECTO
55", DE LA LOCALIDAD DE CIUDAD BOLIVAR, EN BOGOTA D.C

VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

FECHA DE CIERRE DEL PROCESO

embre 23 de 2013

Diciembre 24 de mﬁ.m.

CONSORCIO EDIFICAR BOGOTA

efio y la construccién del Conjunto Residencial Cerre Fuerte vivienda de
terés social con modalidad de propiedad horizontal, ubicado en la Calle 3 sur
No. 8 - 59 en Sopo Cundinamarca ubicado conjunto compuesto por 14 torres de

N

'ARBORIZADORA BAJA MZ 54 Y

Certificacion expedidad por,
18.417,36 N.A Si S ] SI[st|sI]sl|SI]Sl|sl Sl s »
apartamentos de 4 pises por torres con apartamentos de 62 m2 en un total de 160 _ = Fiduciaria Bogota.
unidades y 128 apartamentos de 50 m2 para un total de 288 apartamentos, tanque!
de agua, porteria. urbanismo vias internas adoguinadas.
TOTAL CERTIFICADO 18417

nterés social con modalidad de propiedad horizontal, ubicado en la Calle 3 sur|
No. 8 - 59 en Sopo Cundinamarca ubicado conjunto compuesto por 14 torres de

. NA 5525 sl sl |si|si|si|si|si|s|s|s| g [|Cortficacion  expedidad  por
partamentos de 4 pisos por torres con apartamentos de 62 m2 en un total de 160 Fiduciaria Bogota.
nidades y 128 apartamentos de 50 m2 para un total de 288 apartamentos, tanque
e agua, porteria, urbanisme vias internas adoquinadas.
0 TOTAL CERTIFICADO

Dotols OA&e o

Evalué: Natalia Ariza Arango - Contratista CVP

ik B!

.

Apfebo: Antonio Medina Romero - omanﬁm‘m Urbanizacicnes y Titulacion

2/t .

Aprobé: Liliana Mejia Gonzalez - Coordifadora Oeﬁa_ Vivienda Nueva




FIBEICOMISO - FIDUBOGOTA PROYECTO CONSTRUGCION VIVIENDA NUEVA

CONVOCATORIA N° 20 - SELECCIONAR AL PROPONENTE QUE OFREZCA LAS MEJORES CONDICIONES PARA CONTRATAR A PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE LOS ESTUDIOS, DISENOS ARQUITECTONICOS,
ESTRUCTURALES ¥ DE REDES DOMICILIARIAS ¥ CONSTRUCCION DE MINIMO 352 VIVIENDAS DE INTERES PRIORITARIO - VIP, BAJO LA TIPOLOGIA DE VIVIENDAS MULTIFAMILIARES EN EL PROYEGTO "ARBORIZADORA BAJA MZ 54 Y
55", DE LA LOCALIDAD DE CIUDAD BOLIVAR. ENBOGOTA D C

VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

FECHA DE CIERRE DEL PROCESO Diciembre 23 de 2013 Diciembre 24 de 2013
[ : NOMBRE DEL PROPONENT : BT PROPUESTA No. ]
[ Constructora Forteza Ltda 3

CERTIFICACIONES

L . i3 o = ] & 1o -
. | METROS CUADRADOS naﬁwﬂﬂam : cEEL|E TE O L] e
CERTIFICACION CONSTRUIDOS it [ Anexos [ & d  §|@ S|28 2| gicumpLE OBSERVACIONES

h DISENABOS E &|3 3 EE| B
46.5 * 352 = 16.368 - 33 = 2 4 - 1]
16.368030% = 4,910 TE_& mm BlolzolsE|fs|2¢
22555 E5EGE E5|5:

s e8|\ 8 F 28553278

Se rechaza ta propuesta de acuerdoe caon lo estipulado en g!
numerat 3.13.6 "Cuando e/ proponente no cumpla con fa
totalidad de los requisitos habilitantes de cardeter juridico,
NO NO NQ NO MO ENO[NO|[ NG NO | NO | NO | NO NO  |firanciero y/o téocnico contenidos en estos rminos de
referencia”, en este caso, no aportd las certificaciones que
acrediten la experiencia solicitada, que permitan evaluar los
requisitos habilitantes,

Aprobo Antomie Medina Romero - Girector de c_.&;&co%m ¥ Trulacon

Octclio Oke @ ngg ‘,b - -

Evalué: Natalla Ariza Arango - Gontratists CVP Aprobo Lilans Mejie Gonzalez - Caardinadora GenariTGjiendhbideds e

TOTAL CERTIFICADO
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